

PRZEDMIAR ROBÓT - UZUPEŁNIAJĄCY

Przebudowa i dostosowanie do potrzeb osób niepełnosprawnych i starszych sali widowiskowej
GOK w Dźwierzutach

Obiekt GOK w Dźwierzutach
Kod CPV 45432210-9, 45432114-6, 45262600-7, 45440000-3, 45351000-2, 45421000-4,
45422000-1, 45453000-7
Budowa Dźwierzuty ul.Pasymaska 2
Inwestor Gmina Dźwierzuty z siedzibą ul. Niepodległości 6 12-120 Dźwierzuty

GOK w Dźwierzutach

Charakterystyka obiektu

Przedmiotem opracowania jest przebudowa i dostosowanie do potrzeb osób niepełnosprawnych i starszych, sali widowiskowej GOK w Dźwierzutach

1. Odnowienie i naprawa elementów drewnianych dekoracyjnych wnętrza
2. Wymiana podłogi drewnianej widowni
3. Malowanie ścian i sufitu zaplecza sceny
4. Wymiana drzwi wewnętrznych - wejście na widownię
5. Przebudowa schodów wejściowych na widownię
6. Remont pomieszczenia zaplecza sceny

GOK w Dźwierzutach

Nr	Opis robót	Wartość
1.	PRZEBUDOWA ELEMENTÓW DREWNIANYCH SALI WIDOWISKOWEJ Kod CPV: 45432210-9	
2.	PRZEBUDOWA PODŁOGI WIDOWNI Kod CPV: 45432114-6	
3.	MALOWANIE ŚCIAN i SUFITU Kod CPV: 45440000-3	
4.	WYMIANA DRZWI WEWNĘTRZNYCH Kod CPV: 45421000-4	
5.	SCHODY PROWADZĄCE DO SALI WIDOWISKOWEJ Z KORYTARZA Kod CPV: 45422000-1	
6.	ZAPLECZE PRZY SCENIE Kod CPV: 45453000-7	
	Razem	
	Podatek VAT	
	Ogółem kosztorys	

GOK w Dźwierzutach

Nr	Podstawa	Nr ST	Opis robót	Jm	Ilość
1	KNR 2-02w 1033/03	SST B.06.	Schody drewniane policzkowe z podstopnicami, o stopniach wpuszczanych prostobieżne o długości 1,45m Krotność = 3	stopni	4,000
2	KNR 2-02w 1035/03	SST B.06.	Balustrady schodowe drewniane z drewna iglastego z poręczami profilowanym 60x76mm Krotność = 3 2,00x2	m balustr	4,000
			razem	m balustr	4,000
3	KNR 2-02w 0406/05	SST B.06.	Ramy podestu z tarcicy nasyconej o długości ponad 3m i przekroju do 180cm ² 1,2x2x0,12x0,12	m ³	0,035
			razem	m ³	0,035
4	KNR 2-02w 0407/03	SST B.06.	Słupy podestu z tarcicy nasyconej o długości do 2m i przekroju do 180cm ² 1,00x4x0,12x0,12	m ³	0,058
			razem	m ³	0,058
5	KNR 2-02w 1121/02	SST B.06.	Podłoga podestu z desek struganych o grubości 32mm 1,20x0,80 0,80x0,80	m ²	0,960
			razem	m ²	0,640
			razem	m ²	1,600
			6. ZAPLECZE PRZY SCENIE Kod CPV: 45453000-7		
1	KNR 4-01 0354/04	SST B.01.	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni do 2m ²	szt	1,000
2	KNR 4-01 0304/01	SST B.01.	Uzupełnienie ścianek lub zamurowań otworów w ścianach z cegły na zaprawie cementowo-wapiennej 0,90x2,05x0,38	m ³	0,701
			razem	m ³	0,701
3	KNR 4-01 0711/02	SST B.11.	Uzupełnienie tynków wewnętrznych zwykłych kategorii III z zaprawy cementowo-wapiennej o powierzchni w jednym miejscu do 2m ² na ścianach płaskich i słupach prostokątnych na podłożach z cegły, pustaków ceramicznych, gazo- i pianobetonu 1,00x2,10x2	m ²	4,200
			razem	m ²	4,200
4	KNR 4-01 0329/02	SST B.01.	Wykucie otworów drzwiowych i okiennych w ścianach z cegły o grubości 1/2 cegły na zaprawie wapiennej lub cementowo-wapiennej 1,00x2,05	m ²	2,050
			razem	m ²	2,050
5	KNR 2-02 1016/02	SST B.13.	Ościeżnice drzwiowe stalowe dwukrotnie malowane na budowie dla drzwi wewnątrzlokalowych	szt	1,000
6	KNR 2-02 1017/01	SST B.13.	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne, jednodzielne wewnątrzlokalowe, fabrycznie wykończone pełne o powierzchni do 1,60m ² 0,80x2,00	m ²	1,600
			razem	m ²	1,600
7	KNR 4-01 0820/03	SST B.12.	Przybicie podłóg płyt OSB 2,60x1,80	m ²	4,680
			razem	m ²	4,680
8	KNR 4-01 1202/09	SST B.15.	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5m ² 2,60x1,80 (2,60+1,80)x2x3,30	m ²	4,680
			razem	m ²	29,040
			razem	m ²	33,720
9	KNR 2-02u2 1134.1/01	SST B.15.	Gruntowanie preparatami gruntującymi powierzchni poziomych 2,60x1,80	m ²	4,680
			razem	m ²	4,680

GOK w Dźwierzutach

Nr	Podstawa	Nr ST	Opis robót	Jm	Ilość
10	KNR 2-02u2 1134.1/02	SST B.15.	Gruntowanie preparatami gruntującymi powierzchni pionowych (2,60+1,80)x2x3,30	m2	29,040
				razem	m2
11	KNR 2-02 0815/04	SST B.11.	Gładzie gipsowe dwuwarstwowe na ścianach (2,60+1,80)x2x3,30	m2	29,040
				razem	m2
12	KNR 2-02 0815/06	SST B.11.	Gładzie gipsowe dwuwarstwowe na sufitach 2,60x1,80	m2	4,680
				razem	m2
13	KNR 2-02 1505/03	SST B.15.	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi wewnętrznych podłoży gipsowych z gruntowaniem 2,60x1,80 (2,60+1,80)x2x3,30	m2	4,680
				m2	29,040
				razem	m2

GOK w Dźwierzutach

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1	Robocizna razem	r-g	315,917		
		Razem	315,917		

GOK w Dźwierzutach

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1	Bale iglaste obrzynane kl.III gr.50mm	m3	0,204		
2	Bale kl.III gr.50mm	m3	0,228		
3	Bale kl.III gr.70mm	m3	0,060		
4	Bloki betonowe do kanalizacji kablowej B-1	szt	9,360		
5	Cegła budowlana pełna	szt	260,772		
6	Cement portlandzki 25 z dodatkami	t	0,048		
7	Cement portlandzki 35	kg	43,322		
8	Deski iglaste obrzynane kl.III 19-45mm	m3	0,072		
9	Deski iglaste obrzynane kl.III 28-45mm	m3	0,120		
10	Drzwi wewnętrzne pełne dwuskrzydłowe o powierzchni ponad 1,5m2 z funkcją wykładania skrzydeł na ściany	m2	3,960		
11	Farba emulsyjna Polinit	dm3	9,307		
12	Farba ftalowa do gruntowania ogólnego stosowania	dm3	0,046		
13	Farba ftalowa	dm3	0,052		
14	Gips budowlany szpachlowy	t	0,084		
15	Gips budowlany	kg	50,580		
16	Gwoździe budowlane gołe	kg	1,302		
17	Krawędziaki iglaste kl.II 120x120mm	m3	0,012		
18	Krawędziaki iglaste wymiarowe nasycone kl.II	m3	0,148		
19	Listwy przyściennie z drewna iglastego	m	1,728		
20	Mydło techniczne (szare)	kg	0,742		
21	Narożniki ochronne	m	12,487		
22	Ościeżnice stalowe	szt	1,000		
23	Papier ścierny	m2	0,030		
24	Pianka poliuretanowa	kg	0,198		
25	Piasek do zapraw	m3	0,503		
26	Płyty budowlane OSB o krawędziach prostych 18mm	m2	4,914		
27	Preparat gruntujący ATLAS UNI GRUNT	dm3	105,185		
28	Preparaty ognioochronne wodorocieńczalne	dm3	48,504		
29	Rozcieńczalnik	dm3	0,023		
30	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne	m2	1,600		
31	Środki impregnacyjne	kg	0,130		
32	Śruby podkładki i nakrętki	kg	2,244		
33	Tarcica podłogowa strugana iglasta	m3	0,058		
34	Wapno suchogaszone (hydratyzowane)	kg	24,184		
35	Wapno suchogaszone	t	0,090		
36	Woda	m3	0,259		
		Razem			
		Materiały pomocnicze			
		Razem			

GOK w Dźwierzutach

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1	Betoniarka wolnospadowa elektryczna 250dm ³	m-g	0,682		
2	Samochód dostawczy do 0,9t	m-g	0,084		
3	Samochód skrzyniowy 5t	m-g	0,078		
4	Środek transportowy	m-g	2,967		
5	Wyciąg jednomasztowy elektryczny 0,5t	m-g	1,937		
6	Wyciąg	m-g	1,689		
		Razem	7,437		